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SML Satakunnan piirin jäsentiedote 23.3.2026 
Jakelu: SML Satakunnan piiri, MetsoRekisteri  

 

Kuulumisia vuosikokouksesta 

Piirin vuosikokous pidettiin Raumalla 7.3.2026. Aurinkoisena kevätpäivänä paikalle 

saapui ilahduttavasti edustus 71 jäsenseurasta. 

Piirihallituksessa tapahtui jonkin verran henkilömuutoksia. Juha Kuusiston 

puheenjohtajakausi päättyi ja hän ilmoitti, ettei ollut enää käytettävissä uudelle kaudelle. 

Kokous valitsi piirin uudeksi puheenjohtajaksi Timo Mäkelän. Uusiksi hallituksen jäseniksi 

valittiin Juho Kauppi ja Jari Sassi. Piirin varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi Tapio 

Vähätalon, joka on piirihallituksen pitkäaikainen jäsen. 

Omasta ja piirin puolesta erittäin lämpimät kiitokset Juhalle pitkäaikaisesta ja 

ansiokkaasta työstä piirin puheenjohtajana!  

Timolle ja uusille piirihallituksen jäsenille onnittelut valinnasta! 

Kokouksen yhteydessä palkittiin myös pienpetokampanjan 2025 voittajat Eräkontin 

lahjakortilla. Yleisen sarjan voitti Eetu Niemi ja alle 18-vuotiaiden sarjan Matias Vähätalo. 

Kaikkien kilpailuun saaliinsa määräaikaan mennessä ilmoittaneiden kesken arvottiin 

kolme Eräkontin lahjakorttia. Arpaonni suosi tällä kertaa Lari Kivimäkeä, Esa Helliä ja 

Toni Valtalaa. Onnittelut kaikille! 

 

Jäseneksi nuoriso- tai koulutustoimikuntaan? 

 

Nuorisotoimikunta sekä koulutus- ja riistanhoitotoimikunta kaipaavat uusia aktiivisia 

jäseniä toimintaansa. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan, niin ota rohkeasti yhteyttä 

toimikunnan puheenjohtajaan tai toiminnanjohtajaan. Osallistumalla pääsee mukaan 

kehittämään toimintaa Satakunnan piirin alueella. 

Nuorisotoimikunta, pj Mikko Koivisto, p. 044 578 7414 

Koulutus- ja Riistanhoitotoimikunta, pj Kalle Multamäki, p. 045 135 5883. 

 

Pienpetokampanja 2026 

SML:n Satakunnan piiri järjestää pienpetokampanjan piirin jäsenilleen.  

Pyyntiaika on 1.1.-31.12.2026 eli kalenterivuosi 2026. Pyydystettäviä eläimiä ovat kettu, 

näätä, supikoira ja villiminkki. 

Pienpetokampanjan säännöt: 

Sarjat: alle 18-vuotiaat ja yli 18-vuotiaat 

Metsästäjän tulee olla SML:n Satakunnan piiri r.y.:n jäsen ja kilpailueläimet tulee 

metsästää SML:n Satakunnan piirin alueelta. Pyyntiaika on kalenterivuosi 2026 ottaen 

kuitenkin huomioon metsästyslain ja -asetuksen pienpetojen pyynnille asettamat 

rajoitukset. 
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Saalistiedot ilmoitetaan koko vuodelta tammikuussa 2027 toiminnanjohtajalle. Tästä 

tiedotetaan loppuvuodesta 2026 erikseen. 

 

Tulevia tapahtumia piirissä: 

Aseiden huoltokoulutus 10.4.26 Parkanossa 

- koulutuksessa opit purkamaan, puhdistamaan ja huoltamaan aseesi asesepän oppien 

mukaisesti.  

HirviUrheilun käyttökoulutus 15.4.26 Porissa 

- Metsästäjäliiton urheilulajien kilpailuiden nykyisille ja tuleville toimitsijoille, jotka 

HirviUrheilu-sivustoa käyttävät 

Jousimetsästyskoulutus 20.5.26 Sastamalassa 

- Jousimetsästysharrastuksen aloittamista suunnitteleville tai vasta-alkaneille 12 

ikävuodesta lähtien. Koulutukseen osallistuvalla ei tarvitse olla omaa jousta 

hankittuna sillä koulutuksessa on jouset millä pääsee ampumaan kouluttajan 

ohjeistamana. Myös oman taljajousen + välineet saa ottaa mukaan. 

Naisten haulikkoammuntakoulutus 

- tulossa toukokuussa, tiedot ja ilmoittautumisohjeet tarkentuvat piirin verkkosivuille ja 

Metsästäjäliiton Tapahtumakalenteriin 

Nuorten tapahtumapäivä 13.6. Vatulan Ampumaurheilukeskuksessa Ikaalisissa 

- metsästyharrastukseen tutustumispäivä nuorille 

- luvassa mm. jousi- ja haulikkoammuntaa, makkaranpaistoa sekä muuta mukavaa 

- tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet tulevat lähempänä ajankohtaa piirin sivuille 

sekä Metsästäjäliiton tapahtumakalenteriin. 

 

Keväisin terveisin 

Jenni 

Toiminnanjohtaja, Satakunnan piiri  
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